
Servicii de impadurire - 24.II. Regenerari artificiale prin impadurire – OS Rusca - DS Tulcea

 Detalii
-------------------

Organizator: REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA●

Castigatori: JIANU PIRVU FOREST●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 17-12-2024●

Data aparitiei: 19-12-2024●

 Domenii
-------------------

Servicii de impadurire (CPV: 77231600)●

Anunt de atribuire [CAN1139250]

Servicii de împădurire - 24.II. Regenerări artificiale prin împădurire – OS Rusca - DS Tulcea

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1074934 / 29-10-2024

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RACIF: RO1590120
Adresa: PRIN DIRECTIA SILVICA TULCEA, Str. Isaccei, Nr. 25, Bucuresti, Tulcea, Romania, 820166
Email: achizitii@tulcea.rosilva.ro
Telefon: +40 240517712
Fax: +40 240516425
Persoana contact: George Benga
Punct(e) de contact: George Benga
In atentia: DANIEL NICOLĂESCU
URL: https://www.rosilva.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu: Servicii de împădurire - 24.II. Regenerări artificiale prin împădurire – OS Rusca - DS Tulcea

Cod CPV: 77231600-4 - Servicii de impadurire (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
Servicii de regenerare a padurilor din fondul forestier administrat de Directia Silvica Tulcea.
Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 15.
Autoritatea Contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari cu 10
zile inainte de termenul limita
stabilit in Anuntul de participare pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 563877.91 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii: Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: DA

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

V.1) Informatii privind neatribuirea

V.2) Atribuirea contractului

Numar: 46
Data: 17-12-2024
Denumire Contract: Servicii de împădurire - 24.II. Regenerări artificiale prin împădurire – OS Rusca
Valoare Contract: 563877.91 RON
Castigator: JIANU PÎRVU FOREST
CIF: 33586942
Adresa: Strada USCATORIEI, Nr. 8, Dolj, Desa,
Email: jianupirvuforest@gmail.com
Telefon: +40 746724232
URL: https://e-licitatie.ro/

-----


